[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2014 г.

                               № 736
г.Красноуфимск
Об утверждении перечня объектов, подлежащих газификации в городском округе Красноуфимск в 2015 году
   В связи с готовностью проектов на строительство газопроводов и поступившими заявлениями жителей жилых домов, проживающих в микрорайоне «Учхоз» по ул. Буткинская, Азина, Мостовая, Зауфимская, Варгина, пер. Буткинский, жителей жилых домов ПК «Привокзальный» по ул. Есенина, Пушкина, Ломоносова, пер. Есенина, жителей жилых домов по ул. Цветочная, Белогорская, Ермака, пер. Ермака с просьбой о включении объектов газификации в муниципальную программу «Развитие и модернизация жилищно-коммунального  и дорожного хозяйства городского округа Красноуфимск на 2014-2020 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов по газификации жилых домов в городском округе Красноуфимск на 2015 год согласно Приложения № 1 (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству Н.А. Заикина.

Глава городского округа Красноуфимск                         В.В. Артемьевских

                                                                                                 Приложение № 1

к Постановлению Главы ГО Красноуфисмк

№ 736 от 20.06.2014 г.

Перечень объектов, подлежащих газификации в городском округе Красноуфимск 2015 году

	№ п/п
	                  Наименование объекта
	Сметная стоимость объекта

(тыс.руб)
	Год реализации

	1.
	Газоснабжение жилых домов по ул. Цветочная, Белогорская, Ермака, пер. Ермака в г. Красноуфимске Свердловской области
	4659,74
	2015

	2.
	Строительство распределительного газопровода высокого давления (подключения (присоединения) объектов к газораспределительной сети (жилые дома) ул. Есенина, Пушкина, Ломоносова, пер. Есенина, город Красноуфимск, Свердловской области
	4513,55
	2015

	3.
	Газоснабжение жилых домов частного сектора в г. Красноуфимске. 1. Участок № VI Жилой район «Учхоз» (ул. Буткинская, ул.Азина, ул. Мостовая, ул. Зауфимская, ул. Варгина, пер. Буткинский). 2. Участок № XII «Жилые дома № 26-89».
	11092,10
	      2015